С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом Октября, улицами Ряза

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

«

ТСАРАР
ИЮНЬ 20:^й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  ИЮНЯ 20Г-^г

Об утверждении проекта межевания
территории квартала, ограниченного
проспектом Октября, улицами
Рязанской, Комсомольской и 50 лет
СССР в Октябрьском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании договора № 9-РТ о развитии застроенной территории,
ограниченной улицами Комсомольской, 50 лет СССР, проспектом Октября и
ул. Рязанской в Октябрьском районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 03.02.2010 г. (заказчик: Общество с
ограниченной ответственностью «КОЛОРИТ»), с учетом протокола
публичных слушаний от 01.12.2016 г. и заключения о результатах публичных
слушаний от 05.12.2016 г. по проекту межевания территории, с целью
обеспечения её устойчивого развития,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала, ограниченного
проспектом Октября, улицами Рязанской, Комсомольской и 50 лет СССР в
Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
плош;адью 8,17 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,

^ ^ v u r i x u r i v x ^ c i x j j r u L  i. 1. . J  J. XJ

Управление транспорта и связи
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

94-05-45 от 09.06.2017
86-05-00199 от 09.06.2017
90-05-80 от 09.06.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом Октября, улицами Ряза

ЛИНИЙ регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов
согласно приложению № 2.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

^ ^ v u r i x u r i v x ^ c i x j j r u L  1. 1. . J  J. и

Управление транспорта и связи
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

94-05-45 от 09.06.2017
86-05-00199 от 09.06.2017
90-05-80 от 09.06.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом Октября, улицами Ряза

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от ^ ^ ^ . 2 0 1 7  г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

^^viirinriv 1 X 1 . ^ х

Управление транспорта и связи
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

94-05-45 от 09.06.2017
86-05-00199 от 09.06.2017
90-05-80 от 09.06.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного проспектом Октября, улицами Ряза

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от ^ . ^ ^ . 2017 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ зон действия публичных сервитутов

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

^ ^ v u r i x u r i v x ^ c i x j j r u L  i. 1. . J  J. XJ

Управление транспорта и связи
Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

\ J ^ \ J  V̂ i. L /--------------

94-05-45 от 09.06.2017
86-05-00199 от 09.06.2017
90-05-80 от 09.06.2017

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: